
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA              

CNPJ:

RUA SÃO LUIZ, 210

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.124/0001-82

89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2019 - PR

44/2019

44/2019

29/07/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  VILMAR SCHMAEDECKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

44/2019

30/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

12/08/2019

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, nas quantidades requeridas e estimadas, tendo 
como valores máximos os expressos no TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO II.

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

- 001070 - ATUAL INFORMATICA E ASSISTENCIA TECNICA LTDA
ME

3 0,0000 4.584,00
- 002903 - GESUL COMERCIAL LTDA - ME 11 0,0000 13.780,00
- 002823 - JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME 2 0,0000 2.246,00
- 003726 - MAXVIDA COM. DE EQUIP.MED.HOSP.LTDA 2 0,0000 5.320,00
- 002749 - MB CATARINENSE LTDA - ME 1 0,0000 2.580,00
- 002797 - POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA ME 2 0,0000 5.295,50
- 002775 - PRO CIRURGICA CHAPECÓ PRODUTOS PARA SAÚDE
LTDA

9 0,0000 10.757,00
- 003467 - REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA EPP 1 0,0000 11.150,00
- 001717 - ROQUE IGNACIO MARSCHBACHER 2 0,0000 4.698,00

33 60.410,50

--------------------------------------------------------------------------
VILMAR SCHMAEDECKE
PREFEITO MUNICIPAL

--------------------------------------------------------------------------
FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER

Pregoeiro(a)



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA              

CNPJ:

RUA SÃO LUIZ, 210

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.124/0001-82

89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2019 - PR

44/2019

44/2019

29/07/2019

Folha:  2/2

--------------------------------------------------------------------------
VILMAR SCHMAEDECKE
PREFEITO MUNICIPAL

--------------------------------------------------------------------------
FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER

Pregoeiro(a)


